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اخبار

شفافیت مالی

3 بازار سرمایه و بانک

 بانک توسعه تعاون تأمین مالی پروژه های
 زیست محیطی را بر عهده گرفته است

رییس هیات مدیره بانک توســعه تعاون از تأمین مالی پروژه های زیست 
محیطی توسط این بانک خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، سید باقر فتاحی 
در جلسه با مدیرعامل صندوق ملی محیط زیســت اظهار داشت: شبکه 
شعب بانک برای اجرای مفاد تفاهم نامه فی مابین بانک و صندوق هدایت 
می شوند و پرونده های معرفی شده از سوی صندوق در مهلت مقرر مورد 
بررسی قرار گرفته و روند پرداخت تسهیلات تسریع می یابد.وی افزود: 
حفظ محیط زیست به عنوان بزرگترین ســرمایه ملی، کاهش آلاینده ها، 
کمک به مدیریت منابع آب، ســاماندهی روند بازیافت و کمک به توسعه 
فرآیندهای تولیدی مطابق با معیارها و استانداردها از مهمترین محورهای 
پروژه های معرفی شده محیط زیست تلقی می گردد و مسئولیت اجتماعی 
و نگاه راهبردی به مقوله پیشرفت و توســعه ایجاب می کند بانک توسعه 
تعاون با ایفای نقش عاملیت، بخش محیط زیست کشور را همراهی نماید.
رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: مطابق تفاهم نامه مقرر است 
۷۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به معرفی شــدگان پرداخت گردد که بانک 
۴۵۰۰ میلیارد ریال منابع داخلی را در مســیر این تفاهم نامه بکار می گیرد.

فتاحی تاکید کرد: با برگزاری جلســات مستمر و پایش دقیق پرونده های 
ارجاعی به شعب، این روند را در پیش می گیریم تا هر گونه تدبیر و اقدام 
لازم جهت تسهیل و پیشبرد پرونده ها در مدت زمان کوتاه اتخاذ گردیده 
و مســیر پرداخت هموار گردد.فتاحی تصریح کرد: ارکان اعتباری بانک 
توسعه تعاون طی ماه های اخیر اقدامات مستمر و پیوسته ای برای تسریع 
در پرداخت تســهیلات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه بکار بسته اند و 
مجموعه بانک تلاش و اراده فراوان برای عاملیت بهینه تسهیلات مذکور 
بروز داده است.انجم شعاع مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست گفت: 
بانک توسعه تعاون به عنوان بزرگ ترین حامی پروژه های زیست محیطی 
کشور مطرح است و با پیشبرد ســریع تفاهم نامه، حمایت مناسبی از این 
بخش راهبردی کشور صورت خواهد پذیرفت. سعید انجم شعاع افزود: 
همکاری این دو نهاد توسعه ای تأثیرات مثبتی در ارتقای وضعیت محیط 
زیست کشور به دنبال خواهد داشت و پروژه های مورد حمایت، به نحو 

مناسبی اطلاع رسانی خواهد شد..

 حضور فعال بانک کارآفرین در هشتمین 
نمایشگاه کیش اینوکس

بانک کارآفرین به همراه گروه مالی خود در چهاردهمین نمایشگاه معرفی 
فرصتهای سرمایه گذاری کشور و نهمین نمایشــگاه بین المللی بورس، 
بانک، بیمه و خصوصی ســازی کیش اینوکس حضــور خواهد یافت.به 
گزارش اقتصادســرآمد،  این بانک به همراه شرکتهای زیر مجموعه خود 
از جمله »لیزینگ کارآفرین«، »بیمه کارآفریــن«، »کارگزاری کارآفرین«، 
»صرافی کارآفرین« و همچنین کارشناســان حوزه بانکــداری تجاری، 
شرکتی و ســرمایه گذاری در نمایشــگاه کیش اینوکس حضور خواهد 
یافت تا به صورت همه جانبه پاســخ گوی مخاطبین باشد.این نمایشگاه 
با حضور نخبگان اقتصادی کشــور به محلی بــرای ارائه تصویری کامل 
از قابلیت ها، ظرفیت ها و شرایط کلان کشــور، تقارن و تبادل اطلاعات 
فعالان اقتصادی داخلی و بین المللی و برگزاری نشســت های تخصصی 
با موضوعات روز اقتصادی در ابعاد کشــوری و جهانــی تبدیل خواهد 
شد.نمایشــگاه کیش اینوکس فرصت تازهای بــرای بازنگری اقدامات 
انجام شده و ترسیم چشــم اندازهای نو در حوزه اقتصاد است که انتظار 
میرود به گسترش ارتباطات تجاری و اقتصادی میان اضلاع اقتصاد کشور 
 اعم از ارکان بازار ســرمایه، بانکها، بیمه ها و دیگر مشــارکت کنندگان

 بینجامد.

 بانک ملی، از پستوی محرمانگی
 به شفافیت مالی

بانک ملی که در اوایل دهه ۹۰ سودده بود، در دولت گذشته 
به شدت زیان ده شــد، اما دولت ســیزدهم در اولین سال 
فعالیت خود بیش از ۴ هزار میلیارد تومان از زیان بانک ملی 

را کاهش داده است.
به گزارش  اقتصادسرآمدازایرنا، چهارشنبه هفته گذشته بود 
که وزارت اقتصاد، صورت های مالی ۳۹۶ شــرکت دولتی 
غیر بورسی را در سامانه کدال منتشر کرد. طبق اعلام وزیر 
اقتصاد، از این تعداد ۳۰۶ مورد مربوط به شرکت های دولتی، 
شش مورد مربوط به بانک ها، دو مورد از بیمه ها، دو مورد 
به مناطق آزاد تجاری و شرکت های زیر مجموعه های آنها، 
۱۱ مورد زیرمجموعه شرکت های دبیرخانه مناطق آزاد، ۲۷ 
مورد مربوط به زیرمجموعه شرکت های بانک ها و بیمه ها، 
۵ مورد مربوط به شرکت های زیرمجموعه تامین اجتماعی، 
یک مورد مربوط به مجموعه شرکت زیرمجموعه صندوق 
بازنشســتگی کشــوری، ۳۰ مورد مربوط به صورت مالی 
فدراسیون ها، ۲ مورد مربوط به موسسات و نهادهای عمومی 

غیردولتی و چهار شرکت تحت نظارت دولت هستند.
 بانک ملی، از پستوی محرمانگی به شفافیت مالی 

در دولت سیزدهم
از میان شرکت های دولتی که دولت هفته گذشته اطلاعات 
مالی آنها را منتشــر کرد، بانک ملی مورد ویــژه ای بود که 
بررسی اجمالی آن، نکات جالبی به مخاطب ارائه می دهد. 
یکی بانک دولتی با حدود یک قرن سابقه که صورت مالی 
آن انعکاسی هرچند محدود از سیاست های دولت به ویژه 
در حوزه مالی به شمار می رود. بررسی صورت مالی بانک 
ملی البته از منظری دیگر هم جذابیت ویــژه ای دارد و آن 
هم محرمانگی و عدم انتشــار صورت مالــی این بانک تا 
پیش از دولت سیزدهم است. بر همین اساس اقدام دولت 
سیزدهم در شفاف کردن صورت مالی بانک ملی، اطلاعات 
ارزشمندی از فراز و نشیب این بانک بزرگ دولتی در اختیار 
مردم و صاحب نظران قرار می دهــد. یکی از مهم ترین این 

اطلاعات، وضعیت سود و زیان این بانک است.
کاهش ۴ هزار میلیارد تومانی زیان خالص بانک ملی 

در سال ۱۴۰۰
هرچند صورت های مالی حاوی اطلاعات متعددی هستند، 
اما یکی از مهم ترین و اساسی ترین شاخص های مندرج در 
آن، خالص سود و زیان است. صورت مالی سال ۱۴۰۰ بانک 
ملی نشان می دهد این بانک در سال های گذشته دچار زیان 
هزاران میلیارد تومانی بــوده و در وضعیتی بحرانی تحویل 
دولت سیزدهم شده است. با این حال در اولین سال فعالیت 
دولت ســیزدهم، خالص زیان بانک ملی بیــش از ۴ هزار 
میلیارد تومان کاسته شده اســت. طبق این گزارش خالص 
زیان بانک ملی در ســال ۹۹ بیش از ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان بوده که این رقم در سال ۱۴۰۰ که اولین سال فعالیت 
دولت سیزدهم بوده به کمتر از ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان 

کاهش یافته است.
 ناترازی های تورم زا؛ هدیه شوم دولت روحانی

 به دولت سیزدهم
ناتــرازی هنگفت بانک ملی در زمان شــروع به کار دولت 
سیزدهم البته موضوع عجیب و غیرقابل حدسی نبود. بحران 
ناترازی ها در پایان دولت روحانی مســئله ای بود که تقریباً 
در تمامی بخش های اقتصاد کشــور مشــهود بوده و تاثیر 
خود را بر اقتصاد کشور و معیشت مردم نشان داد. از جمله 
مهم ترین این ناترازی ها، کسری بودجه هنگفت دولت در 
شروع به کار دولت سیزدهم بود که در کنار کسری بودجه 
پایان جنگ، شــدیدترین بحران کســری بودجه از ابتدای 
انقلاب بدین ســو بود. بحرانی که در نهایت با تدبیر دولت 
ســیزدهم در کاهش هزینه ها و افزایش درآمدهای نفتی و 
مالیاتی برطرف شد تا تورم در سال ۱۴۰۱ از مسیر ناترازی 
دولت تشدید نشود. با این حال این تنها یکی از ناترازی های 
بحران ســاز و تورم زا بود که برای دولت سیزدهم به ارث 
رسید. ناترازی صندوق های بازنشستگی، تامین اجتماعی، 
شبکه بانکی و حتی صندوق توسعه ملی، مثال های دیگری 
از اقتصاد ورشکسته ای است که دولت روحانی از خود به 

ارث گذاشت.
در این میان بحران ناترازی شــبکه بانکی و به طور خاص 
بانک ملی به عنوان یک بانک بزرگ دولتی، مسئله ای است 
که تبعات آن به طور مســتقیم بر معیشــت مردم اثرگذار 
خواهد بود. بدیهی اســت در شــرایطی که یک بانک در 
مقیاس بانک ملی دچار زیانی چندین هزار میلیارد تومانی 
شود، این ناترازی خود را به شکل اضافه برداشت از ذخایر 
بانک مرکزی بروز داده و در نهایت باعث رشــد پایه پولی 
و در نهایت تحمیل موج تورمی ســنگین به اقتصاد کشور 
و معیشــت مردم خواهد شد. در چنین شــرایطی است که 
موضوع مدیریت و حل ناترازی ها، اهمیت خود را نشــان 
می دهد چرا که در صورت تداوم این ناترازی ها، حل مسئله 
تورم ناممکن شــده و تورم بالای کنونی بیش از همیشــه 

فرسایشی خواهد شد.
با این حال اکنون پس از انتشار عمومی صورت مالی بانک 
ملی و مشخص شــدن روند رو به بهبود ناترازی این بانک 
بزرگ دولتی، شاهدی دیگر از مسیر درست دولت سیزدهم 
در حل اساسی مسئله تورم آشــکار شد. کاهش چشمگیر 
خالص زیان بانک ملی به عنوان یــک بانک بزرگ دولتی، 
شاهدی از روند تدریجی اصلاح ناترازی بانکی در دولت 
سیزدهم و البته فرآیند تورم زدایی از اقتصاد کشور به شمار 
می رود. رونــدی که تداوم آن، کاهش چشــمگیر تورم در 

ماه های آتی را حتمی می کند.

سهم مالیات امسال در بودجه دولت به 4۹ درصد رسید
رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: امسال سهم مالیات در بودجه دولت به ۴۹ درصد رسید.به گزارش اقتصادسرآمد، داود منظور با بیان اینکه این میزان مالیات وصولی 
در تاریخ نظام مالیاتی کشور بی سابقه بوده است، اظهار داشت: با رویکرد تحول آفرینی نظام مالیاتی و اجرای برنامه هایی از قبیل هوشمندسازی، مبارزه با فرار مالیاتی و پیگیری 
معوقات مالیاتی، اجرای تبصره ماده ۱۰۰ و همچنین اهتمام بی دریغ کارکنان نظام مالیاتی و با رعایت تکریم مودی مداری و حرکت در مسیر عدالت مالیاتی، این امر محقق شده 
است. وی با اشاره به اینکه دولت در ۵ ماه اول ســال جاری در مجموع حدود ۴۱۲ هزار میلیارد تومان درآمد داشته که از این میزان حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان از محل مالیات 
به دست آمده و رشد ۷۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می دهد، تصریح کرد: در واقع طبق این ارقام، ۴۸.۵ درصد از کل درآمدهای دولت در ۵ ماه اول امسال مالیات 
بوده که رکوردی بی نظیر در تاریخ بودجه ریزی کشور و عملکرد سازمان امور مالیاتی است.از ۴.۴ میلیون مودی که اظهارنامه داده اند، ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار اظهارنامه مالیات صفر 

و یک میلیون و ۱۰۰ صد هزار اظهارنامه مالیات زیر پنج میلیون تومان داشتند.

گروه بانک بیمه و بــورس - حمزه 
رســتمي نیا-  وضع موجود بانک ها 
مســتلزم یک انقلاب در سیستم پولی 
مالی کشور است انقلابی که منجر به اصلاح کلی و 
البته عزم جدی در سیستم بانکی کشور است از آنجا 
که بانک مرکزی جمهوری اسلامی تصمیم به انقلاب 
در این سزمان عریض و طویل پولی مالی گرفت به 
طوریکه در خبرها از تدوین لایحهای جدید  بانک 
مرکزی که با طی کردن مراحل قانونی آن به مجلس 
شورای اسلامی جهت بررســی و طرح در صحن 
علنی تحویل داده شد طرحی که در نهایت اصلاح 
ساختار بانک مرکزی به دنبال تقویت حکمرانی ریال 

و مدیریت بازار ارز را دنبال می کند.
به گفته برخی اقتصاددانان استمرار وضع موجود در 
سیستم بانکی مشکلات فراوان تری را به دنبال دارد 
که با طرح مجلس، بانــک مرکزی اقتدار لازم برای 
اعمال نظارت بر بانک های عامل را به دست خواهد 
آورد که اگر این اهداف جامه عمل پوشــانده شود 
سیستم وکاربران حاکمیت نتوانند هرطور خواستند 

با مردم و بنگاه های اقتصادی رفتار کنند.
فتح اله تاری در این باره می گوید: اکثر مطالعات در 
مورد قانون پولی و بانکی کشور گویای وجود مشکل 
درباره استقلال سیاســی و اقتصادی این نهاد است. 
اینکه چه آسیب هایی در قانون مربوطه می تواند به 
استقلال سیاسی و اقتصادی این بانک، به خصوص از 
طریق ارکان و ساختار بانک مرکزی وارد شود و تجربه 
کشــورهای موفق در این خصوص چیســت و چه 
بخشی از این تجربه ها را می توان با توجه به ویژگی 

های سیاسی ، اقتصادی کشور به کار برد.
با بررســی کشــورهایی که رتبه بالایی در عملکرد 
مناســب بین بانک های مرکزی جهان داشــته اند، 
شــاخص های موثر بر عملکــرد آنهــا از قوانین 
کشورهای مربوطه استخراج شد و در اختیار جمعی از 
اقتصاددانان و خبرگان نظام بانکی کشور قرار گرفت 
تا مشخص کنند کدام یک از آنها را در مقایسه با قوانین 
کشورهای منتخب می توان به عنوان آسیب در قانون 
پولی و بانکی کشور در نظر گرفت و با اصلاح آن به 

صورت بومی شده از تجربیات سایر کشورها بهره برد. 
نتایج حاصل از نظرخواهی نشــان داد که اکثر موارد 
پیشنهادی را می توان در جهت ایجاد استقلال بیشتر 

برای قانون پولی و بانکی کشور اعمال کرد.
اصلاح ساختار بانک مرکزی خلق نقدینگی و 

تورم را مهار می کند
در همین رابطه محمدباقر قالیبــاف، رئیس مجلس 
شورای اسلامی در نطق پیش از دستور جلسه علنی 
روز یکشنبه ۲۴ مهر مجلس با بیان اینکه نهایی شدن 
اصلاح ســاختار بانک مرکزی مهــار موتور خلق 
نقدینگی و تورم را فراهم می کند گفت: رهبر معظم 
انقلاب در دیدار اعضای مجمع تشخیص مصلحت 
نظام هوشمندانه بر سه قوه تاکید کردند که از کارهای 
اصلی بازنمانند و بر این اساس از مجلس، قانونگذاری 

های کارآمد را مطالبه کردند.
وی تصریح کرد: بر این اســاس به استحضار مردم 
شریف ایران می رسانم در راســتای همین فرمایش 
نمایندگان مجلس در جلسه گذشته کار طرح بسیار 

مهم شفافیت قوای ســه گانه، دستگاه های اجرایی و 
ســایر نهادها را در مجلس به پایان رساندند و برای 
چند نکته باقی مانده جهت نهایی شــدن به مجلس 

تشخیص فرستادند.
قالیبــاف افزود: انتظــار می رود مجمع تشــخیص 
مصلحت نیز به دلیل اهمیت و تأثیرگذاری این قانون 
در فاصله کوتاهی تکلیف چند بند نهایی را مشخص 

کند تا این قانون هر چه زودتر به مرحله اجرا برسد.
رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: بر اساس 
این طرح علاوه بر انتشــار عمومی آرای نمایندگان 
مجلس، هیأت وزیران و سایر نهادها و دستگاه هایی که 
در این طرح ذکر شده باید صورت ها، اطلاعات مالی 

سازمان ها و مؤسسات نیز منتشر شود.
وی ادامه داد: همچنین همه فرصت های اشــتغال و 
سرمایه گذاری در قوای ســه گانه و نیز قراردادهای 
مربوط به معاملات بزرگ و متوســط کشــور باید 
به صورت شــفاف در دســترس مردم قرار گیرد تا 
هیچکس نتواند از آن به عنوان یک رانت سوءاستفاده 

کند.
قالیباف بیان کرد: همچنین از موارد پایه ای در بســته 
تحول قوانین اقتصادی کشــور، قانونگذاری برای 
اصلاح ســاختار نظام بانکی اســت. مجلس جلسه 
گذشته تعدادی از موارد باقی مانده از طرح »مسئولیت، 
اهداف، ساختار و وظایف بانک مرکزی« را تصویب 
کرد و پیش بینی می شود بقیه موارد، این هفته نهایی و 

به شورای نگهبان ارسال شود.
امکان اعمال اقتدار نهاد حاکمیتی شبکه بانکی با 

اصلاح ساختار بانک مرکزی
رئیس مجلس شــورای اســلامی تصریح کرد: این 
قانون در صورت نهایی شدن با اصلاح ساختار بانک 
مرکزی امکان اعمال اقتدار این نهاد حاکمیتی مهم بر 
شــبکه بانکی و مهار موتور خلق نقدینگی و تورم را 
فراهم می کند.وی بیان کرد: در ادامه همین روند، طرح 
بانکداری جمهوری اســلامی ایران به عنوان تکمیل 
کننده اصلاح ساختار نظام بانکی به زودی در دستور 
کار مجلس قرار خواهد گرفت تا فرآیندها و الزامات 
لازم برای بانک ها تبدیل به قانون شده و ضابطه مندی 
و شفافیت، جایگزین امضاهای طلایی و کاغذبازی 
شود.قالیباف افزود: همچنین قانون لازم برای احقاق 
حقوق مردم در برابر بانک ها تصویب شــود تا مردم 
در برابر اعمال ســلیقه ها و منفعت محوری بانک ها 
در تنظیم یک طرفه قراردادها در دادن وام به سرمایه 

گذاران و کارآفرینان، پشت و پناه قانونی پیدا کنند.
مجلس با تصویب این قوانین گام بزرگ اصلاح 

ساختار نظام بانکی را برمیدارد
رئیس مجلس شورای اســلامی یادآور شد: مجلس 
با تصویب ایــن قوانین گام بزرگ اصلاح ســاختار 
نظام بانکی را خواهد برداشت؛ اقدامی که سال های 
سال به عقب افتاده و تقریباً به آرزویی دست نیافتنی 

تبدیل شده بود.
وی خاطرنشــان کرد: همین جا ضروری اســت به 
همه نمایندگان و همــکاران خود یادآوری کنم پیرو 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب، وظیفه داریم به نوبه 
خود از حاشــیه ها دوری کنیم و با پرداختن به کار و 

اولویت های اصلی، برای کارآمدی تلاش کنیم.

» اقتصاد سرآمد« بررسي مي کند اصلاح ساختار بانک مرکزی تورم کشور را مهار می کند؟

تب و تاب بررسی طرح بانکداری در پارلمان ایران

برگزیده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت لیتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160326002000360 
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واقع در بخش 4همدان حوزه ثبت ملک کبودراهنگ روستای قطارقوئی خريداری از 
مالک رســمی آقای بیرام منتشلو محرز گرديده است تا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعترافی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است در صورت القضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراف طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.)م الف 339(
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/07/10
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/07/25
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ســند مالکیت متقاضی اعترافی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است در صورت القضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراف طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.)م الف 339(
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/07/10
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/07/25

محمد صادق بهرامی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ 

آگهی مفقودی
بدينوســیله اعلام میدارد شناســنامه مالکیت)برگ ســبز ( 
خودرو ســواری پرايد 131 مدل 1395 به شــماره انتظامی 
389ن41ايران 17 شماره موتورM135559199 به شماره 
شاســی 3467698بنام مهری نوروزی فر مفقود گرديده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد
ارومیه

آگهی مفقودی
بدينوســیله اعلام میدارد دفترو ســند مالکیت)برگ ســبز( 
تراکتورکشــاورزی ام اف 285  مــدل 1387بــه شــماره  
انتظامی 997_15 ک 11شــماره شاســی  G15642وشماره 
موتــور,LFW00468V بنام نظر خرمــی مفقود گرديده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد
ارومیه

مفقودی
برگ سبز خودرووانت پیکان تیپ ساده کار مدل 1365 رنگ 
سفید روغنی، به شــماره موتور: 01516504668 وشماره 
شاسی: 17170108 به شماره انتظامی 17ع 548 ايران 28 
به نام سعید قديمی کد ملی 4052030257 مفقود گرديده 

واز درجه اعتبار ساقط می گردد.

مفقودی
برگ سبز و ســند مالکیت خودرو سواری پرايد تیپ صبا جی 
تی ايکس رنگ ســرمه ای تیره متالیک مدل 1382 به شماره 
انتظامی:39ن694ايران61 و شــماره موتور:00452980و 
شماره شاسی:S1412282918528 به نام رضا منتشلو به 
شــماره ملی:3800824620 مفقود گرديده و از درج اعتبار 

ساقط می باشد.

مفقودی
کلیه مدارک خودرو سواری پژو ار دی ای 1600 رنگ يشمی 
سیر-روغنی مدل 1382 به شــماره انتظامی:71س814 
ايــران 28 و شــماره موتور:11782010917 و شــماره 
شاسی :0082137975 به نام اباذر صديقی صفدر مفقود 

گرديده و از درج اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
بدين وســیله به اطلاع میرســاند برگ کمپانی وانت پیکان مدل 
1385 رنگ سفید روغنی شــماره موتور 11285001556 به 
 VIN( ( شماره شاســی 12168339 و شناسه وســیله نقلیه
IRFC121X0VA168339 شــماره پلاک 144/38 و 18 به 
نام امیر يوسف بخش کدملی 0014331731 مفقود گرديده و 

فاقد اعتبار است

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه يک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آيین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140160316001001978 مــورخ 1401/06/10هیــات اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه يک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ويدا مالکی فرزند مجید بشــماره شناسنامه 7117 کد ملی 3369337800 صادره 
ازســرپل ذهاب درششدانگ اعیان يک باب ســاختمان به مساحت 205/21 مترمربع در 
محــدوده اراضی پلاک 357و358 اصلــی واقع دربخش يک حومه کرمانشــاه به آدرس، 
کرمانشاه، مســکن، جاده قديم تهران، خیابان اطلسی شمالی، نبش اطلسی 28 پلاک 120 
خريداری ازمالک رســمی آقای کرم لطفی نوکانی محرز گرديده اســت. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت يک 
ماه ازتاريخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/07/25 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/11

 مهدی زارعی وش
 رئیس ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه

گواهینامه پايه دو ،
علیرضا قربان فرزند حســین در تاريــخ 1401/07/22 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک کرج –ناحیه يک

آگهی فقدان سند مالکیت 
آخانم ماندانا آئین ضمن تســلیم دو برگ استشــهاديه تصديق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ يکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول قطعه چهارم بمساحت 94/25 
مترمربع بشــماره پلاک 7125 فرعی از 151 اصلی مفروز و مجزی  شــده از پلاک 4699 فرعی 
از اصلــی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرســتان ذيل صفحــه 269 دفتر 1178 و ثبت 
316634 بنام آقای ســید مصطفی موسوی ثبت و سند بشماره چاپی 519640 صادر و تسلیم 
گرديد سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال شماره 21379 مورخ 1369/12/19 دفتر 28 
کرج بنام متقاضی منتقل که ســند مالکیت بعلت ســهل انگاری مفقود گرديده است لذا تقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی نموده است .لذا مراتب به استناد تبصره يک اصلاحی به ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود و يا انجام معالمه نسیت به ملک مذکور باشد از تاريخ اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به اين اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بديهی است 
چنانچه ظرف مدت مقرراعتراضی واصل نشــود و يا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نگردد 

سند مالکیت المثنی طبق به متقاضی تسلیم خواهد  503 م الف  
         مسلم مرزآرا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج                                                                                                 

از طرف اسماعیل کلانتری 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت لیتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160326002000360 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متفاضی آقای عسگر منتشلو فرزند عزتعلی شماره شناسنامه 1959 يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 144388/27 متر مربع مفروزومجزی شده از پلاک 331 اصلی 
واقع در بخش 4همدان حوزه ثبت ملک کبودراهنگ روستای قطارقوئی خريداری از 
مالک رســمی آقای بیرام منتشلو محرز گرديده است تا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعترافی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است در صورت القضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراف طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.)م الف 339(
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/07/10
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/07/25
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اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160326002000360 
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رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متفاضی آقای عسگر منتشلو فرزند عزتعلی شماره شناسنامه 1959 يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 144388/27 متر مربع مفروزومجزی شده از پلاک 331 اصلی 
واقع در بخش 4همدان حوزه ثبت ملک کبودراهنگ روستای قطارقوئی خريداری از 
مالک رســمی آقای بیرام منتشلو محرز گرديده است تا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعترافی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است در صورت القضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراف طبق مقررات سند 
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تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/07/10
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آگهی مفقودی
بدينوســیله اعلام میدارد شناســنامه مالکیت)برگ ســبز ( 
خودرو ســواری پرايد 131 مدل 1395 به شــماره انتظامی 
389ن41ايران 17 شماره موتورM135559199 به شماره 
شاســی 3467698بنام مهری نوروزی فر مفقود گرديده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد
ارومیه

آگهی مفقودی
بدينوســیله اعلام میدارد دفترو ســند مالکیت)برگ ســبز( 
تراکتورکشــاورزی ام اف 285  مــدل 1387بــه شــماره  
انتظامی 997_15 ک 11شــماره شاســی  G15642وشماره 
موتــور,LFW00468V بنام نظر خرمــی مفقود گرديده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد
ارومیه

مفقودی
برگ سبز خودرووانت پیکان تیپ ساده کار مدل 1365 رنگ 
سفید روغنی، به شــماره موتور: 01516504668 وشماره 
شاسی: 17170108 به شماره انتظامی 17ع 548 ايران 28 
به نام سعید قديمی کد ملی 4052030257 مفقود گرديده 

واز درجه اعتبار ساقط می گردد.

مفقودی
برگ سبز و ســند مالکیت خودرو سواری پرايد تیپ صبا جی 
تی ايکس رنگ ســرمه ای تیره متالیک مدل 1382 به شماره 
انتظامی:39ن694ايران61 و شــماره موتور:00452980و 
شماره شاسی:S1412282918528 به نام رضا منتشلو به 
شــماره ملی:3800824620 مفقود گرديده و از درج اعتبار 

ساقط می باشد.

مفقودی
کلیه مدارک خودرو سواری پژو ار دی ای 1600 رنگ يشمی 
سیر-روغنی مدل 1382 به شــماره انتظامی:71س814 
ايــران 28 و شــماره موتور:11782010917 و شــماره 
شاسی :0082137975 به نام اباذر صديقی صفدر مفقود 

گرديده و از درج اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
بدين وســیله به اطلاع میرســاند برگ کمپانی وانت پیکان مدل 
1385 رنگ سفید روغنی شــماره موتور 11285001556 به 
 VIN( ( شماره شاســی 12168339 و شناسه وســیله نقلیه
IRFC121X0VA168339 شــماره پلاک 144/38 و 18 به 
نام امیر يوسف بخش کدملی 0014331731 مفقود گرديده و 

فاقد اعتبار است

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه يک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آيین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140160316001001978 مــورخ 1401/06/10هیــات اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه يک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ويدا مالکی فرزند مجید بشــماره شناسنامه 7117 کد ملی 3369337800 صادره 
ازســرپل ذهاب درششدانگ اعیان يک باب ســاختمان به مساحت 205/21 مترمربع در 
محــدوده اراضی پلاک 357و358 اصلــی واقع دربخش يک حومه کرمانشــاه به آدرس، 
کرمانشاه، مســکن، جاده قديم تهران، خیابان اطلسی شمالی، نبش اطلسی 28 پلاک 120 
خريداری ازمالک رســمی آقای کرم لطفی نوکانی محرز گرديده اســت. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت يک 
ماه ازتاريخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/07/25 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/11

 مهدی زارعی وش
 رئیس ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه

گواهینامه پايه دو ،
علیرضا قربان فرزند حســین در تاريــخ 1401/07/22 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک کرج –ناحیه يک

آگهی فقدان سند مالکیت 
آخانم ماندانا آئین ضمن تســلیم دو برگ استشــهاديه تصديق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ يکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول قطعه چهارم بمساحت 94/25 
مترمربع بشــماره پلاک 7125 فرعی از 151 اصلی مفروز و مجزی  شــده از پلاک 4699 فرعی 
از اصلــی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرســتان ذيل صفحــه 269 دفتر 1178 و ثبت 
316634 بنام آقای ســید مصطفی موسوی ثبت و سند بشماره چاپی 519640 صادر و تسلیم 
گرديد سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال شماره 21379 مورخ 1369/12/19 دفتر 28 
کرج بنام متقاضی منتقل که ســند مالکیت بعلت ســهل انگاری مفقود گرديده است لذا تقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی نموده است .لذا مراتب به استناد تبصره يک اصلاحی به ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود و يا انجام معالمه نسیت به ملک مذکور باشد از تاريخ اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به اين اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بديهی است 
چنانچه ظرف مدت مقرراعتراضی واصل نشــود و يا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نگردد 

سند مالکیت المثنی طبق به متقاضی تسلیم خواهد  503 م الف  
         مسلم مرزآرا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج                                                                                                 

از طرف اسماعیل کلانتری 

مخبردر ششمین دوره جایزه ملی تعالی و پیشرفت

 تورم، نقدینگی و ناترازی دارایی های دولت
 و بانک ها اصلاح شد

معاون اول رییس جمهور اعلام کرد: امروز شــاهد اصلاح در تورم، پایه پولی، نقدینگی، ســرمایه گذاری و 
ناترازی دارایی های دولت و بانکها هستیم و دیپلماسی کشور نیز به نقطه بسیار خوبی رسیده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمد مخبر در ششمین دوره جایزه ملی تعالی و پیشــرفت به نقش برجسته نهادهای انقلاب 
اسلامی در فراز و نشیب های اقتصادی کشور اشاره و خاطر نشان کرد: البته نهادهای انقلاب اسلامی در گذشته 
نیز نقش آفرین بوده اند اما امروز سامان فرآیندی پیدا کرده و به الگوهایی در کشور تبدیل شده اند.معاون اول 
رییس جمهور قدرت ریسک پذیری، تصمیم گیری، اعتماد به نفس و تقید را از ویژگی های مدیران برآمده از 
نهادهای انقلابی برشمرد و گفت: در بدنه این مجموعه ها، نیروهایی فرهیخته، ارزشمند، دانا، مدیر و کارا شکل 
گرفته و صمیمیت، صداقت و برادری در میان آنها حاکم اســت.وی در ادامه با اشاره به برگزاری ششمین دوره 
جایزه ملی تعالی و پیشرفت خاطر نشان کرد: چنین فرآیندی در هشتاد کشور دنیا نیز راه اندازی شده چرا که آثار 
بسیار مهمی دارد و امکان مقایسه عملکردها را هم برای خود دستگاه ها و هم برای دستگاه های مشابه فراهم می 
کند.مخبر با بیان اینکه امروز کشور به لحاظ شاخص ها رو به بهبود قرار دارد تصریح کرد: امروز شاهد اصلاح 
در تورم، پایه پولی، نقدینگی، سرمایه گذاری و ناترازی دارایی های دولت و بانکها هستیم و دیپلماسی کشور 
نیز به نقطه بسیار خوبی رسیده است به نحوی که در سفر اخیرم به روسیه که برای شرکت در مجمع اقتصادی 
خزر انجام شد، هر پیشنهادی که ازسوی جمهوری اسلامی در خصوص قراردادها، پیمان های پولی و سرمایه 
گذاری مطرح کردیم، از سوی مقامات کشورهای شرکت کننده مورد استقبال قرار گرفت.معاون رئیس جمهور 
با اشاره به مشکلات بخش خصوصی در کشور گفت: در اصل ۴۴ قانون اساسی دو موضوع اصلی نهفته است 
که یکی تاسیسی و ایجادی و دیگری در خصوص واگذاری بوده که مورد اول تقریباً مورد فراموشی قرار گرفته 
و در مورد دوم نیز به درستی عمل نشده اســت.وی با تاکید بر اینکه حل مشکلات کشور صرفا توسط دولت و 
با سرمایه های دولتی میسر نیست، افزود: نهادهای انقلاب اسلامی می توانند با استفاده از ظرفیت های مردمی 
نسبت به سرمایه گذاری در کشور اقدام کنند و این امر مهم توسط نهادهای انقلابی امکان پذیر است چرا که مردم 
به این نهادها اعتماد دارند.مخبر با یادآوری اینکه در طول دولت های گذشته، نهادهای انقلاب اسلامی همواره 
کمک حال دولت ها بوده اند، گفت: امروز در دولت سیزدهم، رییس جمهور نگاه ویژه ای به این نهادها دارد و 
انتظار داریم که این نهادها و شرکت ها و موسسات زیرمجموعه آنها برای خود ماموریتی مهم در نظر بگیرند و 
در عرصه های اقتصادی گام های بلندتر و مهمتری بردارند.به گزارش ایرنا، ششمین دوره جایزه ملی تعالی و 
پیشرفت به همت مرکز ملی تعالی و پیشرفت روز یکشنبه با حضور روسای نهادهای انقلاب اسلامی در مجتمع 
فرهنگی آموزشی آدینه برگزار شد و با معرفی و اعطای جوایز به شرکت ها و موسسات برتر به کار خود پایان داد.


